שני האחים ודרור עדני (המערער בע"פ 8197/96; להלן: **עדני**) הועמדו לדין יחדיו. כתב האישום שהוגש נגדם מנה ארבעה אישומים: באישום הראשון הואשמו חגי ועדני בשותפות לקשירת קשר עם יגאל, לרציחתו של ראש הממשלה יצחק רבין, ועל כך יוחסה להם עבירה של קשירת קשר לביצוע פשע, לפי סעיף 499(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז 1977- (להלן:

החוק). האיטום השני הופנה נגד חגי לבדו, ובו הואשם בהחזקת ובנשיאת נשק שלא כדין, בניגוד לסעיפים 144(א) ו-144(ב) לחוק, וכן בייצור נשק ובמסירת החזקה בו לאחר שלא כדין, בניגוד לסעיף 144(ב2) לחוק. באיטום השלישי הואשמו שלושת המערערים בקשירת קשר לפגוע בתושבי הישובים הערבים ובאנשי המשטרה הפלשתינאית, באזור יהודה ושומרון, לאחר נסיגת צה"ל מאזור זה.